
‌

تاثیر کاهش عرضه بر بازار نفت چیست؟

اوپک روز جمعه اعلام کرد ائتلاف اوپک 
پلاس نشست خود را در دوم ژوئن، یعنی 
یک روز دیرتر از برنامه‌ریزی اولیه، و به 
جای نشست حضوری، از طریق ویدئو 
کنفرانس برگزار خواهد کرد. به این ترتیب 
زمزمه‌هایی از تمدید کاهش عرضه این 
کشورهای صادرکننده نفت شنیده 
می‌شود.به گزارش تجارت‌نیوز، تمام 
جلسات اوپک پلاس که قرار بود به صورت 
حضوری در وین در تاریخ اول ژوئن برگزار 
شود، در تاریخ دوم ژوئن به صورت آنلاین 
برگزار خواهد شد.آن‌طور که اویل‌پرایس 
گزارش داده، گفته می‌شود چندین نشست 
مهم قرار است از طریق ویدئو کنفرانس 
برگزار شود: نشست کمیته مشترک نظارت 
وزیران، نشست هیات نظارت بر تحولات 
بازار، اقدام و توصیه به وزرا، نشست وزرای 
اوپک و نشست وزرای ائتلاف گسترده اوپک 
پلاس.تحلیلگران می‌گویند این واقعیت که 
جلسات اوپک پلاس به صورت آنلاین برگزار 
می‌شود نشان می‌دهد تولیدکنندگان 
نفت اوپک و متحدان آنها، کم و بیش به 
توافقی در مورد چگونگی ادامه کاهش 
تولید فعلی نفت رسیده‌اند. انتظار می‌رود 
این تولیدکنندگان برای مهار مازاد عرضه 
و تقویت قیمت نفت، اجرای محدودیت 
عرضه فعلی خود را تمدید کنند.اوپک 
پلاس که متشکل از 22 تولیدکننده به 
ریاست مشترک عربستان سعودی و روسیه 

است، در حال حاضر حدود 2.2 میلیون 
بشکه در روز عرضه خود را محدود کرده که 
این قرارداد در ژوئن امسال منقضی خواهد 
شد. این اتحاد در نشست 2 ژوئن تصمیم 
خواهد گرفت در نیمه دوم سال جاری، 
عرضه خود را به همان مقدار گذشته کاهش 
دهد یا قرار است مقدار کاهش عرضه را 

محدودتر کند.
به نظر می‌رسد اعضای اوپک پلاس برای 
مقابله با دیگر تولیدکنندگان نفت و در 
واکنش به پایین بودن قیمت نفت برای 
این کشورها، اقدام به کاهش عرضه نفت 
به منظور تعادل بازار کرده‌اند. چنین اقدامی 
منجر به افزایش قیمت نفت می‌شود و 
انتظارات این کشورها را برآورده خواهد 
کرد؛ اما افزایش عرضه دیگر کشورهای 
تولیدکننده نفت، ترمز افزایش شدید قیمت 
را کشیده و به نظر می‌رسد به دلیل پایین 
بودن نفت نسبت به انتظار کشورهای عضو 
اوپک پلاس، آنها ممکن است محدودیت 
عرضه خود به میزان ۲.۲ میلیون بشکه 
در روز را تمدید کنند. کاهش تولید فعلی 
محتمل‌ترین نتیجه نشست اوپک پلاس 
است.به گزارش رویترز، پیش از برگزاری 
نشست اوپک پلاس، اعضای آن به رهبری 
عربستان سعودی و روسیه در سوم مارس 
توافق کردند که کاهش تولید داوطلبانه 
2.2 میلیون بشکه در روز را تا پایان سه‌ماهه 
دوم سال برای حمایت از بازار تمدید کنند.

تاثیر اقدام اوپک پلاس بر بازار جهانی نفت
چشم‌انداز تقاضای نفت در سال جاری 
نامشخص است. اوپک انتظار دارد یک 
سال دیگر با رشد نسبتاًً قوی تقاضا به 
میزان 2.25 میلیون بشکه در روز و به 
رهبری آسیا را تجربه کند. این در حالی 
است که آژانس بین‌المللی انرژی رشد 
بسیار کندتر 1.22 میلیون بشکه در روز 
را پیش‌بینی کرده است.آژانس بین‌المللی 
انرژی همچنین انتظار دارد عرضه نفت 
امسال به رکورد 103.8 میلیون بشکه 
در روز برسد که تقریباًً بخش عمده آن از 
سوی تولیدکنندگان خارج از اوپک پلاس 
از جمله ایالات متحده آمریکا، برزیل و 
گویان هدایت می‌شود.نفت خام در سه 
ماه اخیر در پایین‌ترین قیمت خود معامله 
شده و این را می‌توان نشانه‌ای از کاهش 
تقاضای جهانی نفت تلقی کرد. اما از طرف 
دیگر به نظر می‌رسد اقدامات اوپک پلاس 
برای کاهش عرضه نفت، تا حدی منجر به 
افزایش قیمت آن شده و بخش عمده عدم 
موفقیت کامل این اقدام به دلیل صادرات 
دیگر کشورهای تولیدکننده نفت مانند 
آمریکا و کاهش سهم سوخت‌های فسیلی از 
سبد انرژی در دنیا بوده است.گفته می‌شود 
اعضای اوپک پلاس با هدف همراهی دیگر 
تولیدکنندگان نفت با اوپک، از سال 2022 
هدف تنظیم بازار و کنترل قیمت‌ها را با 
سیاست‌هایی مانند کاهش عرضه نفت 

دنبال کرده است. در همین زمینه می‌توان 
گفت اوپک پلاس سعی می‌کند عرضه را 
مدیریت کند تا کف قیمت نفت را حفظ 
کند.رضا پدیدار، کارشناس انرژی، درباره 
تاثیر تصمیم‌های اوپک پلاس بر بازار نفت 
ایران و جهان، در گفت‌وگو با تجارت‌نیوز 
گفت، ایران از اجرای تصمیم‌های اوپک 
معاف است. چراکه در اجلاس رسمی 
اوپک پس از تحریم‌های آمریکا، ایران از 
سهمیه‌بندی مستثنی شد و همچنان این 
تصمیم بر قوت خود باقی است و افزایش یا 
کاهش عرضه بر تصمیمات ایران تاثیری 

نخواهد گذاشت.
او تاثیر سیاست کاهش عرضه اوپک را در 
جهان ناچیز دانست؛ چراکه تولید و مصرف 
انرژی در دنیا متنوع شده است. این تنوع، 
قدرت انعطاف مصرف‌کنندگان را افزایش 
داده و خود را با شرایط موجود تنظیم 
خواهند کرد.به گفته او، سهم انرژی‌های 
تجدید‌پذیر در دنیا در حال رشد است. 
سهم انرژی‌های تجدیدپذیر از سبد انرژی 

کشورهای اروپایی افزایش یافته و تا حدود 
30 درصد از سبد انرژی این کشورها را 
داراست. این در حالی است که در ایران، این 
سهم حدود یک درصد است. تغییرات سبد 
انرژی در دنیا نشان می‌دهد کشورها خود 
را با شرایط تنظیم کرده و به همین خاطر 
سیاست‌های اوپک ممکن است منجر به 

کنترل محدود قیمت شود.
پدیدار در مورد تاثیر محدود بر بازار انرژی 
عنوان کرد اتحادیه اروپا نیز در بحران اخیر 
روسیه و اوکراین، با مدیریت مصرف و 
تنظیم رفتار اجتماعی و همچنین واردات 
گاز از کشورهای مختلف مانند آمریکا، 
توانست بحران را مدیریت کند. این نشان 
می‌دهد کاهش میزان تولید برخی کشورها 
در مصرف کلان انرژی تاثیر چندانی 
نخواهد داشت. بر اساس آمار آژانس 
بین‌المللی انرژی در دنیا 102.2 میلیون 
بشکه نفت مصرف می‌شود و پیش‌بینی 
شده است تا سال 2025 این رقم به 103.5 

میلیون بشکه برسد.
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فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء: 

۴۰ درصد از میدان آرش متعلق 
به ایران است

فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء با بیان اینکه 40 درصد 
از میدان گازی آرش متعلق به جمهوری اسلامی 
ایران است، گفت:  ورود ایران به میدان آرش از نان 

شب واجب‌تر است.

سخنگوی اقتصادی دولت:

منتظر تکمیل گزارش ستاد کل 
نیروهای مسلح هستیم

احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد و سخنگوی 
اقتصادی دولت گفت: به طور مشخص در خصوص 
سقوط بالگرد همگی منتظر هستیم تا گزارش 
کمیته ویژه ستاد کل نیروهای مسلح تکمیل و 
اعلام شود. اما دولت سیزدهم بطور کلی در نوسازی 
ناوگان تلاش کرد از روش‌های ممکن توسط 
دستگاه ها برای دور زدن تحریم‌ها بهره گیری کند

 پرونده فساد فوتبال 
در مرحله احضار متهمین 

در پرونده فساد فوتبال نسبت به صدور تامین 
مناسب برای متهمین اقدام خواهد شد. امیدواریم 
با تحقیقاتی که صورت می‌گیرد در کمترین زمان 

لازم بتوانیم نتایج آن را به مردم اعلام کنیم.

افزایش ۲۶ درصدی واردات 
کالا های اساسی

۴ میلیون و ۲۲ هزار تن کالای اساسی به ارزش 
۲ میلیارد و ۳۷۵ میلیون دلار از گمرکات کشور 
ترخیص و وارد کشور شده است، که این میزان به 

لحاظ وزن ۲۶ درصد افزایش نشان می‌دهد.
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تمدید کاهش عرضه اوپک پلاس

 افتتاح خط آهن رشت-کاسپین 
به تعویق افتاد

درحالی وزارت راه و شهرسازی از افتتاح خط‌آهن 
رشت-کاسپین خبر داده بود که این افتتاح تا 

اطلاع ثانوی به تعویق افتاده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، دیروز )۷ خرداد 
۱۴۰۳( وزارت راه و شهرسازی از افتتاح خط‌آهن 
رشت-کاسپین درطی روز ۸ خرداد با حضور وزیر 
راه و شهرسازی خبر داده و قرار بود رسانه‌ها در این 

برنامه حضور فعالی داشته باشند.
این در حالی است که وزارت راه و شهرسازی با 
اصلاح خبر روز گذشته خود از به تعویق افتادن 
افتتاح این پروژه خبر داده است. این وزارتخانه 
اعلام کرد: راه‌آهن )خط‌آهن( رشت-بندر کاسپین 
به‌عنوان بخشی از راه‌آهن قزوین-رشت و آخرین 
قطعه از کریدور ریلی دریا به دریا، به زودی 
افتتاح می‌شود.این مسیر ریلی اتصال ریلی مرکز 
استان گیلان به بندر انزلی را فراهم می‌سازد که 
این رویداد از نظر مبادلات تجاری و بازرگانی با 
کشور‌های منطقه و اروپا از اهمیت بالایی برخوردار 

است.

افزایش صادرات محصولات 
کشاورزی

رئیس کل گمرک ایران از رشد ۲۴ درصدی 
در وزن و ۲۸ درصدی در ارزش دلاری صادرات 
محصولات کشاورزی در سال جاری خبر داد و 
اعلام کرد: در دو ماهه نخست امسال یک میلیون و 
۵۶۲ هزار تن محصولات کشاورزی به ارزش ۶۸۴ 

میلیون دلار از کشور صادر شده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محمد رضوانی 
فر گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد در فروردین 
و اردیبهشت ۱۴۰۳، در مجموع یک میلیون و 
۵۶۲ هزار تن محصولات کشاورزی به ارزش ۶۸۴ 
میلیون دلار از کشور صادر شده که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل رشد ۲۴ درصدی در وزن و ۲۸ 

درصدی در ارزش داشته است.

حضرت آیت الله مکارم شیرازی:

 تعطیلی شنبه تضعیف 
فرهنگ اسلامی است

 حضرت آیت الله مکارم شیرازی در پاسخ به 
استفتائی درباره »تعطیلی روز شنبه« آن را از 

نمادهای دین یهود دانسته و گفتند: 
انجام این کار در بلاد مسلمانان تشبه به یهودیان و 

تضعیف فرهنگ اسلامی است.

داخلی
نرخ دلار در مرکز مبادله به ۴۵ هزار تومان رسیدشکایت ‌۲ هزار نفر در پرونده لاکسون

 سخنگوی قوه قضاییه: حساب‌های شرکت مسدود شد . در پرونده لاکسون تا‌کنون قریب به ۲ هزار نفر اعلام شکایت کردند که قریب 
۱۷۰۰ نفر استان ایلام و مابقی از سایر استان‌ها هستند. 

سرشاخه اصلی آن در استان بازداشت شد و اموال او نیز شناسایی شده است‌ شناسایی سایر متهمین و اموال منقول و غیرمنقول آنها در 
دستور کار قرار دارد.  ۲۴ نفر از متهمین مرتبط با این پرونده شناسایی و احضار شدند که ۲۳ نفر با قرار تأمین مناسب آزاد شدند و یکی 
از آن‌ها در بازداشت است. از طرف دیگر با توجه به اینکه سرمایه‌گذاری زیادی از سوی مردم در خصوص این شرکت‌ها شده بود بلافاصله 

نسبت به شناسایی و مسدودسازی حساب‌های شرکت اقدام شد تا امکان جابجایی حساب‌ها وجود نداشته باشد.

قیمت اسکناس دلار در معاملات )سه‌شنبه هشتم خرداد( مرکز مبادله ارز و طلای ایران، با افزایش ۱۳۸ تومانی به ۴۵ هزار و ۲۸ تومان 
رسید.به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، قیمت هر اسکناس دلار در معاملات )سه‌شنبه، هشتم خرداد( مرکز مبادله ارز و طلای ایران، با 

افزایش ۱۳۸ تومانی نسبت به روز گذشته به ۴۵ هزار و ۲۸ تومان رسید.
نرخ حواله دلار آمریکا نیز با افزایش ۱۲۹ تومانی نسبت به دیروز، ۴۲ هزار و ۴۳ تومان معامله شد.قیمت هر اسکناس یورو نسبت به روز 

گذشته با افزایش ۲۰۰ تومانی به ۴۸ هزار و ۸۹۸ تومان و حواله آن با افزایش ۱۹۳ تومانی، ۴۵ هزار و ۶۵۷ تومان قیمت خورد.
اسکناس و حوله درهم امارات نیز با افزایش ۳۷ تومانی نسبت به روز گذشته ۱۲ هزار و ۲۶۰ تومان و حواله درهم به قیمت ۱۱ هزار و 

۴۸۱ تومان معامله شد.

 وزارت میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى واگذارى امور اجرایى همایشهاى 
وزارتخانه شامل تأمین مجرى، قارى، گروه هاى هنرى در سال 1403 خود را (طبق شرایط عمومى و اختصاصى اسناد مناقصه) 
به شماره ثبت سامانه 2003003068000005 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در 
سامانه، مى بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و 

مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
1- شرح کلى موضوع مناقصه: انجام امور اجرایى همایش هاى وزارتخانه شامل تأمین مجرى، قارى، گروه هاى هنرى در سال 

 1403
2- محل تأمین اعتبار : تأمین اعتبار مناقصه از محل اعتبارات جارى (هزینه اى) وزارتخانه و به صورت نقدى، مى باشد.   

3- برآورد کلى مناقصه : به مبلغ 25,880,000,000 ریال (بیست و پنج میلیارد و هشتصد و هشتاد میلیون ریال) 
4- تضمین (سپرده) شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانکی معادل 1,294,000,000 ریال به نفع وزارت میراث فرهنگی، گردشگري 
و صنایع دستى با حداقل مدت اعتبار پیشنهاد قیمت (3 ماه از تاریخ بازگشایى 1403/06/27 با قابلیت تمدید مجدد) و یا اصل 
فیش واریز نقدى به حساب شماره 4001026206372688 خزانه نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران به نام تمرکز وجوه 
سپرده وزارت میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستی با شناسه واریز 977113700114003851948066372688 و شماره 
شبا (IR020100004001026206372688)، قابل واریز در شعب بانک ملى که مى بایست ضمن قراردادن تصویر فیش یا ضمانت 
نامه در سامانه ستاد، اصل آن نیز در پاکت دربسته (الف) به دبیرخانه مرکزى وزارت میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستی 
به نشانى تهران - خیابان آزادى - تقاطع بزرگراه یادگار امام - وزارت میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى ساختمان 

ادارى شماره 2 طبقه همکف، طبق مهلت مقرر تحویل گردد.
5- برنامه زمانى مناقصه: 

- زمان انتشار مناقصه در سامانه : ساعت08/00 روز سه شنبه مورخ 1403/03/08
- مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/16 

www.setadiran.ir محل دریافت اسناد مناقصه: درگاه سامانه ستاد به نشانى اینترنتى -
- مهلت زمانى ارائه پیشنهاد : تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1403/03/26

- زمان بازگشائى پاکت ها: ساعت 11/00 روز یکشنبه مورخ 1403/03/27
6- قبل از ارائه پیشنهاد هماهنگى و برگزارى جلسه توجیهى بصورت حضورى با معاونت اداره کل روابط عمومى و اطلاع رسانى 

وزارتخانه و کارشناسان مرتبط به شماره تماس 61063405-021 و در دست داشتن یک نسخه اسناد مناقصه ضرورى است. 
- نشانى محل تحویل خدمات موضوع مناقصه: تهران - خیابان آزادى - تقاطع بزرگراه یادگار امام - وزارت میراث فرهنگى، 

گردشگرى و صنایع دستى - اداره کل روابط عمومى و اطلاع رسانى
- تلفن هماهنگى و پاسخگویى به سؤالات فنى : 61063405

7- محل تحویل فیزیکى پاکت هاى الف: 
- نشانى: تهران - خیابان آزادى - تقاطع بزرگراه یادگار امام(ره)- وزارت میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی ساختمان 

ادارى شماره 2  طبقه همکف - دبیرخانه مرکزى تلفن : 61063557
8- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت پاسخگویى درخصوص شرایط عمومى و اسناد مناقصه :

- نشانى: تهران - خیابان آزادى - تقاطع بزرگراه یادگار امام(ره) – وزارت میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی روبروى 
ساختمان حراست - اداره امور پیمان اداره کل پشتیبانى و رفاه تلفن :  61063323 - 61063828

9- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456                
- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سامانه ستاد، در سایت سامانه  به نشانى الکترونیکى(www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/

پروفایل تأمین کننده/مناقصه گر" موجود است.

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى

م الف: 799شناسه آگهى: 1724721
کمیسیون مناقصات

 وزارت میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی

نوبت دوم
آگهى حق تقدم درخصوص افزایش سرمایه 

شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزى  استان اصفهان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 24311  شناسه ملى10260451048

در اجراى ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت، به اطلاع کلیه سهامداران شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزى  استان 
اصفهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره24311 مى رساند، که با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/2/16 و 
تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره بارعایت ضوابط مندرج در مصوبه مجمع عمومى فوق العاده درخصوص 
سلب حق تقدم بخشى از سهام جدید مطابق ماده167 لایحه اصلاحى قانون تجارت ،نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 
2,664,902,020,000  ریال به مبلغ5,000,000,000,000 ریال منقسم به 500,000,000 سهم ده هزار ریالى با نام و از طریق موارد مندرج 
در ماده 158 لایحه اصلاح قانون تجارت حداکثرظرف مدت سه  سال  افزایش یابد. لذا از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست 
مى شود از تاریخ نشر این آگهى طبق ماده 169 لایحه اصلاح قانون تجارت ظرف مدت 60 روز ضمن مراجعه به دفتر صندوق نسبت 
به دریافت برگه شرایط لازم عضویت و واریز وجه سهم خریدارى شده بر مبناى طرح تاسیس اقدام نمایند و مبلغ رسمى خرید 
سهام را به حساب سپرده شماره 661778513 این شرکت نزد بانک کشاورزى شعبه شهرك امیر حمزه واریز واصل فیش مربوطه 
را به دفتر شرکت واقع در بلوارکشاورز-کوى امیریه-بلوار آزادى-بین خیابان پنجم وششم روبروى اداره کل دامپزشکى پلاك 38 

کد پستى 8174966655تسلیم نمایند. 
هیئت مدیره شرکت  

مناقصه گزار: اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خوزستان
موضوع مناقصه شماره 106/03/5948:

مهلت دریافت اسناد:  از روز سه شنبه 1403/03/08 لغایت روز شنبه 1402/03/12 
محل دریافت اسناد: کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir ) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى 

امضاء الکترونیکى را جهت شرکت مناقصه محقق سازند. 
آگهى مناقصه در سایت اداره کل ثبت اسناد و املاك استان به نشانى www.kz.ssaa.ir نیز درج شده است.

تاریخ تحویل و بارگذارى  پاکت هاى(الف، ب، ج) مناقصه: روز شنبه1403/03/26 تا ساعت 13
تاریخ بازگشایى پاکت  الف و ب و ج: ساعت 9 صبح روز یکشنبه 1403/03/27

گروه و رشته شغلى: شرکت هایى اجازه شرکت در مناقصه را دارند که داراى شرایط ذیل باشند.
- داراي رتبه بندي شوراي عالی انفورماتیک با حداقل 2 در زمینه خدمات پشتیبانى انفورماتیک و پروانه فعالیت در حوزه خدمات فنى افتا  

- داراى سابقه کار در ادارات ثبت اسناد و املاك سایر استانها بوده با  ارائه گواهى رضایت و حسن انجام کار .
- جز شرکت هاى دانش بنیان در حوزه آرشیو الکترونیک بوده 

- حداکثر مبلغ مجاز عقد قرارداد آنها ازجمع مبلغ اعلام شده دربرگ پیشنهاد قیمت کمتر نباشد
- سابقه اجراى حداقل 3  پروژه آرشیو الکترونیکى در سنوات اخیر و پیشنهاد فنى آنها مورد تایید مناقصه گزار باشد.

محل تحویل پاکت هاى مناقصه: پیشنهاد قیمت به انضمام کلیه مدارك اعلام شده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اعلام گردد و پاکت الف حاوى ضمانت نامه 
بانکى به نشانى خوزستان-  اهواز، امانیه، خیابان مدرس - دبیرخانه  اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خوزستان تحویل و رسید دریافت شود.

  نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانت نامه بانکى در وجه اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خوزستان براى مناقصه شماره 106/032/5948 به مبلغ یک 
میلیارد و دویست و نود میلیون ریال (معادل 1,290,000,000 ریال) که مى بایست براى مدت 90 روز معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما قابل تمدید باشد. ضمناً به پیشنهاداتى 
که فاقد ضمانت نامه یا امضاء مخدوش و مشروط و ضمانت نامه هاى کمتر از میزان مقرر، چک تضمین شده و چک شخصى و نظایر آن و پیشنهاداتى که پس از انقضاء مدت مقرر در 

آگهى واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. کارفرما در رد یا قبول پیشنهاد و همچنین ابطال مناقصه محق است.
توجه: برگزارى مناقصه با حضور حداقل یک شرکت رسمیت دارد. هزینه هاى انتشار آگهى مناقصه برعهده برنده مناقصه مى باشد.

(( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .))
آدرس اداره کل ثبت اسناد و املاك: خوزستان- اهواز، امانیه، خیابان مدرس - دبیرخانه اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خوزستان

 تلفن: 33364015-061                     دورنگار: 061-33364024                                                                         

آرشیو الکترونیکى پرونده هاى ثبت شرکتها و موسسات غیر تجارى  استان خوزستان  و با رعایت کلیه موارد 1106/03/5948
اعلام شده در اسناد مناقصه

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى با شماره 106/03/5948

شناسه آگهى: 1725755  اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خوزستان

نوبت  دوم


